
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony Środowiska 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony Środowiska  
następujących  radnych: 

1) Pan Krzysztof Biernat, 

2) Pan Sławomir Grzegorz Błażejewski, 

3) Pani Aleksandra Juszczak, 

4) Pan Tomasz Grzegorz Krajcer, 

5) Pani Monika Pasierbek-Halko, 

6) Pan Jerzy Leon Purgał, 

7) Pani Jolanta Rębisz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 5F22268F-388C-4B6B-B391-D9673F21AD49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T11:10:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




